
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   102 12/06/12

INTEGRAZIONE DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE Nø 30 DELL'08/03/2012   
AD OGGETTO ' CONCESSIONE PATROCINIO MANIFESTAZIONE VI EDIZIONE   
SHOPPING IN PIZZA CITTA' DI ATRIPALDA '                          

2012

 ATRIPALDA '                          " LINE="112" POS="022">

12 Giugno   15:30

l  Avv. Paolo  Spagnuolo         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

AVV. PAOLO    SPAGNUOLO       Sindaco X
ING. LUIGI    TUCCIA          Assessore X
SIG. ANTONIO  IANNACCONE      Assessore X
SIG. DIMITRI  MUSTO           Assessore X
SIG. ANTONIO  PREZIOSO        Assessore X
ING. GIUSEPPE SPAGNUOLO       Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la  delibera di G.C.  n° 30 dell' 08/03/2012 con la quale si patrocinava 
e si concedeva l'uso del Parco delle Acacie per la 6^ edizione di Shopping in 
Pizza;

Visto il Regolamento sull'utilizzo dei beni comunali approvato con delibera 
di Consiglio Comunale n.° 10/2008, e ravvisato che l'evento di che trattasi 
non è riferibile alle ipotesi regolamentari di riduzione dal pagamento della 
TOSAP,  nello  specifico  trattasi  infatti  di  società  commerciale  e  pertanto 
finalizzata ad attività lucrative ( La Macchia s.r.l. );

Ritenuto pertanto di dover parzialmente integrare  la precedente delibera di 
Giunta Comunale n° 30 dell'8/3/2012;

Con votazione unanime, legalmente espressa,

DELIBERA
Di integrare la precedente delibera di Giunta Comunale n.° 30 dell'8/3/2012 
e  stabilire,  quale  direttiva,  che  il  corrispettivo  dovuto  dalla   società  La 
Macchia srl, con sede in Atripalda, richiesto  per l'utilizzo del Parco delle 
Acacie in occasione della VI Edizione di Shopping in Pizza, che si terrà dal 
29 giugno al 3 luglio 2012, sia determinato dall' ufficio Patrimonio tenuto 
conto  delle  attività  in  premessa  indicate  e  quindi,  senza  applicazione  di 
riduzioni e esenzioni;

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l'urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art.134-4° comma 
del D.Lgs n.° 267 del 18 agosto 2000 ( TUEL )

    



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

19/06/12

19/06/12

X

12/06/12

19/06/12

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


